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Edital n2 3/2023, de 13 de setembro de 2023

RESULTADO PARCIAL DO PROCESSO SELETIVO DE MONITORIA DE GRADUAGCAO
PERIODO LETIVO 22/2023

O Departamento de Gestdo de Politicas Publicas torna publico o resultado parcial da Sele¢do do
Programa de Monitoria de Graduacgao.

1.

Do Resultado Parcial

1.1. O resultado parcial consta nas tabelas abaixo, na seguinte ordem:

1.1.1. Monitorias remuneradas

NOME

Antonio Ordones Neto

Paloma da Silva Farias

Pamela Shayene Neiva Khan

Raquel Diniz Alves

Julia de Oliveira de Araujo

Luis Carlos Mendes Rodrigues

Matheus Filipe Lira Chaves

Bruna Jennifer Oliveira Sa

MATRICULA

202050188

202050268

211040995

180129996

190090120

211033506

190129115

202020821

CODIGO DA DISCIPLINA

GPP0020 IMPLEMENTACAO DE
POLITICAS PUBLICAS

GPP0021 INTRODUCAO A GESTAO
DE POLITICAS PUBLICAS
GPP0021 INTRODUGCAO A GESTAO
DE POLITICAS PUBLICAS

GPP0031 ECONOMIA  PARA
POLITICAS PUBLICAS
GPP0039 ECONOMIA  PARA

POLITICAS PUBLICAS 2

GPP0028 PROCESSO DECISORIO E
POLITICAS PUBLICAS

GPP0088 CORPO E POLITICAS
PUBLICAS

POL0118 ETICA E POLITICA

DOCENTE

SHEILA CRISTINA
TOLENTINO
BARBOSA

ROSANA BOULLOSA

ROSANA BOULLOSA

FRANCO DE MATOS

FRANCO DE MATOS

SIMONE DE ARAUJO
GOES ASSIS
ANA PAULA

ANTUNES MARTINS
VLADIMIR  FERRARI
PUZONE



1.1.2. Monitorias voluntarias

NOME

Ana Luiza Romero Moreira

Nathalya Maria

Yago Mendes Santos

Kamilla Cristal dos Santos Araujo

Vinicius Marques de Paula

Giuliane Souza Araujo

Kamilla Cristal dos Santos Araujo

lara Anahi Muniz Dominguez

Juliana Monteiro Lima

Bruna Borges Ribeiro

Vinicius Marques de Paula

2. Dos Recursos

MATRICULA

200035061

202020788

200029037

202020760

202020803

190107928

202020760

190088761

200039580

200015486

202020803

CODIGO DA DISCIPLINA

GPP0035 ADMINISTRACAO
PUBLICA COMPARADA

GPP0042 POLITICA

SOCIEDADE

FISCAL E

GPP0027 POLITICAS URBANAS

GPP0037 FUNDAMENTOS DA
ADMINISTRACAO PUBLICA

GPP0037 FUNDAMENTOS DA
ADMINISTRACAO PUBLICA

GPP0011 PROJETO DE PESQUISA
EM GPP

GPP0004 TOPICOS CONTEMPORA-
NEOS EM GESTAO DE POLITICAS
PUBLICAS 1

GPP0007 TOPICOS CONTEMPORA-
NEOS EM GESTAO DE POLITICAS
PUBLICAS 4

GPP0013 TOPICOS CONTEMPORA-
NEOS EM GESTAO DE POLITICAS
PUBLICAS 5

POL0118 ETICA E POLITICA

POL0118 ETICA E POLITICA

DOCENTE

SHEILA CRISTINA
TOLENTINO
BARBOSA

MAGDA DE LIMA
LUCIO
LUIZ FERNANDO
MACEDO BESSA
FABIO JACINTO
BARRETO DE
SOUZA
FABIO JACINTO
BARRETO DE
SOUZA
TATIANA LEMOS
SANDIM

MAGDA DE LIMA
LUCIO

TATIANA LEMOS
SANDIM

{CARO JORGE DA
SILVA SANTANA

VLADIMIR
FERRARI PUZONE
VLADIMIR
FERRARI PUZONE

2.1 Os(as) estudantes poderdo interpor recurso contra o resultado parcial, das 21h do dia
13/09/2023 as 23h59min do dia 15/09/2023, no endereco eletrénico: gpop@unb.br. Apds esse
periodo, ndo serdo aceitos pedidos de revisdo.

3. Das Disposi¢oes Finais

3.1 O edital de resultado final sera publicado no sitio eletronico do Departamento de Gestao de

Politicas

Publicas:

http://www.gpp.unb.br/index.php?option=com content&view=article&id=43&Itemid=721, no

dia 18/09/2023, a partir das 19h.

[assinado no original]
Christiana Soares de Freitas
Chefe do GPP
Departamento de Gestdo de Politicas Publicas


file://///NOME
mailto:gpop@unb.br
http://www.gpp.unb.br/index.php?option=com_content&view=article&id=43&Itemid=721

	1.      Do Resultado Parcial
	3.       Das Disposições Finais

